

Ostrzeszów, dnia 14.01.2021 roku

Miasto i Gmina Ostrzeszów

Znak sprawy: IDR.271.15.2020

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn. Budowa publicznego żłobka na terenie Gminy Ostrzeszów. Adaptacja i rozbudowa budynku Przedszkola nr 5 na żłobek i dostosowanie do zaleceń ekspertyzy p. poż. w roku 2021

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) dalej Ustawy, do dnia 8 stycznia 2021 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 Ustawy udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Proszę o wskazanie technologii dzięki której wiązary drewniane będzie spełniał klasę R15?, jak również pokrycie dachowe w membranie PCV, (informacja z opisu technicznego)

Odpowiedź:

Zabezpieczenie wierzchołka do klasy R15 poprzez kąpiel elementów konstrukcyjnych w roztworze impregnatu do drewna lub poprzez metodę próżniowo-ciśnieniową lub smarowanie - zgodnie z wytycznymi technologicznymi producenta danego materiału impregnującego. Klasę RE 15 musi spełnić całe przekrycie czyli deskowanie + membrana a nie każdy materiał osobno. Należy zastosować rozwiązanie systemowe danego producenta.

Pytanie nr 2:

W przedstawionych przedmiarach brakuje pozycji pełnego deskowania dachu pod pokrycie z membrany PCV? Czy należy takie doliczyć?

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 2 opisu do aktualizacji projektu budowlanego należy uwzględnić deskowanie pełne z desek (szlifowanych) lub płyt OSB gr. 25 mm (łącznie na pióro-wpust). Zabezpieczyć do klasy RE 15.

Pytanie nr 3:

W przedmiarze dotyczącym projektowania przedszkola w poz. 40 nie został uwzględniony dodatek do podwójnego płytowania na suficie (REI60). Czy należy zwiększyć nakłady?

Odpowiedź:

W pozycji 40 jest informacja o wykonaniu podwójnego płytowania na suficie. Należy zastosować rozwiązanie systemowe dla uzyskania wymaganej klasy REI60.

Pytanie nr 4:

W przedmiarach dotyczących projektowania przedszkola w dziale elewacja brakuje pozycji dotyczących montażu narożników aluminiowych jak i kołkowania. Czy należy dodać taką pozycję?

Odpowiedź:

Podstawa przedmiaru (pozycja z KNR-u) zawiera przy wykonywaniu docieplenia zarówno kołkowanie jak i wykonanie narożników. Technologia wykonania powinna być zgodna z systemowym rozwiązaniem producenta.

Zamawiający jednocześnie przypomina, iż z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia przedmiar ma charakter wyłącznie pomocniczy a właściwym opisem przedmiotu zamówienia jest projekt budowlany, projekt wykonawczy i STWIOR.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy udostępnia jako element uzupełniający dokumentację techniczną ekspertyzę p.poż., na podstawie której została stworzona dokumentacja techniczna w zakresie dostosowania budynku przedszkola do zaleceń p.poż.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy dokonuje zmiany we wzorze umowy w taki sposób, że dodaje § 2 ust. 4 w następującym brzmieniu:

„Roboty budowlane dotyczące adaptacji istniejącego budynku przedszkola do zaleceń p.poż. z uwagi na pracę przedszkola, będą mogły być realizowane od ok. 21.06.2021 r. do 31.07.2021 r.”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 6 Ustawy dokonuje zmiany SIWZ w następującym zakresie:

Punkt 13A.10 SIWZ otrzymuje brzmienie:

13A.10. Wykonawca zamieszcza ofertę w dwóch kopertach oznaczonych nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanych w następujący sposób:

„Oferta w postępowaniu: Budowa publicznego żłobka na terenie Gminy Ostrzeszów. Adaptacja i rozbudowa budynku Przedszkola nr 5 na żłobek i dostosowanie do zaleceń ekspertyzy p. poż. w roku 2021, NIE OTWIERAĆ przed dniem 20.01.2021 roku, godz. 10:30”.

Punkt 14 SIWZ otrzymuje brzmienie:

14. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

14.1. Oferty należy składać do **dnia 20.01.2021 roku, do godz. 10:00** w siedzibie Zamawiającego (ul. Zamkowa 31, 63-500 Ostrzeszów). Oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie składania ofert zostaną zwrócone wykonawcom bez ich otwierania, zgodnie z art. 84 ust. 2 Ustawy.

14.2. Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 20.01.2021 roku, o godz. 10:30** w siedzibie Zamawiającego.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4a PZP informuje, iż dokona stosownych zmian w treści ogłoszenia o zamówieniu.

Mikołaj Maźwa

Specjalista ds. zamówień publicznych